predictis archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus,

baronibus, et aliis magnatibus regni nostri quod tam carta

nostra de foresta quam alia de libertatibus, quas prius eis

fieri fecimus, decetero in omnibus teneantur, Nolumus etiam

quod occasione hujus auxilii sumatur deinceps occasio vel trahatur

ad consuetudinem petendi alias consimile auxilium. Incipient

autem iter predictum in crastino Exaltationis Sancte Crucis,

quibus die et loco eis occurras ad sacramentum ab eis recipiendum

et auxilium eis impendendum, sicut tibi dixerint ex parte nostra.

Teste ut supra.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus Anglie, excepto

quod persone militum et clericorum variantur et loca ubi deponetur

pecunia et termini qaando etc. illud recipietur secundum diversos

comitatus.

Vicecomitibus ;-

Middlesex'.

Henricus Bukoynt'.

Nicholaus de Sancto

Germane.

Rogerus de la Dune.

Ricardus Jocelin'.

Martinus clericus, qui stat

cum majore Lond'.

Apud Westmonasterium vel apud Turrim ) Incipient iter in crastino

Lond' deponetur pecunia. V-Exaltationis Sancte Crucis.

Sussej

(Andreas Peverell'.

Aunfridus de Fering'.

Simon de Perepunt.

Hubertus de Wykes.

clericus, Philippus de

Croff.

^deponetur pecunia]

apud Cycestr'.
|

Incipient

iter ut

supra.
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Surr'

Essex'

Hertford'.

Cantebruo:'.

Hun tend'.

Norf.

Robertas de Watevill'.

Petrus de Perefriht.

Gilebertus de Basevill'.

Jacobus Haunsard'.

clericus, Ma^ister

Willelmus le Brun.

/ Simon de Furnell'.

Pvicardus Bataille.

Hamo fill us Ricardi.*'*

Willelmus filiusRicardi.

Thomas Ashwy, cleri-

cus. f

Deponetur pecunia

apud Turrim

Lond'.

Incipient iter

ut supra.

Deponetur pecuniae ^ . .

) apud Turrim
I^^^ipient iter

Lond'. J
"ts^^Pra-

/Adam filius Willelmi. \

Walteras de Mora.

/ Galfridus de Jarpenvill'.

^ Petrus de Goldinton'.

clericus, Nicholaus de

\ Hadham.

Henricus le Eveske. \

Alanus de Bassingburn'.

Galfridus de Kaxton'.

/ Everardus de Trumpin-

ton.

clericus, Ricardus

persona de Hinton'.

Deponetur pecunia

apud Turrim

Lond'.

Incipient iter

die quo

supra.

Deponetur pecunia

apud Berneweir

Incipient die

quo supra.

/ Ricardus de Baynvill'. ^

Willelmus de Sancto

Georgio.

Johannes le Moyne.

Oliverus le Moyne.

clericus, Walterus

filius Bernardi. y

f Willelmus de Mortuo

Mari.

Willelmus Rusteno'.

i Rogerus de Turkileb'.

Willelmus de Heng-

ham'.

clericus, Jeremias de

Kaxton . |

Deponetur pecunia